
WC,

Veřejnoprávní smlouva
o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby. tedy činnosti nebo souboru činnostípodle zákona
č.l08/2006 Sb. o sociálních službách ve znění pozdějšíchpředpisů' zajišt'ujícíchponloc a podporu

osobátn za účelenlsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2020
evidenčníčíslosrn louvy poskytovatele:

s-l070/soct2020
(dále jen ,,Smlouva")

I. SMLUVNÍ sruNy
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 1 l, l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7089tOg5
Bankovní spojerrí: Komerčníbanka
Čísloúčtu: l l5-852l400217l0l0}
(dále jen,,poskytovatel,,)

a

název příjemce:
pŘÍnnarvt

se sídlem:

Zastoupené:

IČ:

Bankovní spojení:

Čísloúčtu:

CENTRUM soCIÁLNÍcH a ZDRAVoTNÍCH SLUŽEB tuĚsra

Brodská l00,26l 0l Příbram VIII
Mgr. Tomášem Ciprou, Dis., ředitelem
47067071

ČísloúčtuzÍizov at

(dále jen,,příjemc

Smluvní strany uzavíraji na základě zákona č.250/2000 sb., o rozpočtoých pravidlech
územníchrozpočtů.ve znění pozdějšíchpředpisů (dále jen také ,' rozpočtová pravidla.,). podle
zákona č.500/2004 Sb., správního řádu, usnesení Zastupitelstva kraje č.075-22l202OlZKze
dne 27 . l 2020, na základě zákonného zmocnění dle zákona č.l08/2006 o sociálních sluŽbách.
ve znění pozdějších předpisů tuto Smlouvu naobdobí roku 2020 (od l. ledna 2020 do 31.
prosince 2020) takto:

odbor sociálních věcí Zborovská 8 l/ l l l 50 2l Praha 5 www.kr_stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 1 z|2



W

II. PŘEDMĚI snalouvy

Předmětem Snrlour,y je zajiŠ tění  financování  a pouŽití  poskytnutýclr firranč ní clr prostředků
k zajiš tění  sluŽby obecné Iro hospodářské ho zájmu. na poskytování  sociální  sluŽby. tedy
č innosti nebo souboru č inrrostí  podle zákona č . l08/2006 Sb.. o sociální clr sluŽbáclr. ve
znění  pozdějš í ch předpisů  (dáIe jen ..zákon o sociální clr sluŽbách")' zajiš ť ují cí clr pomoc a
podponr osobám za ú č elem sociální ho zač lenění  nebo prevence sociální ho rylouč ení
ve spádové m ú zenrí  Středoč eské ho kraje (popř. nrinro toto spádové  ú zemí  pro obč any
Středoč eské lro kraje) na rok 2020 v rozsalru základní ch č inností  sluŽby a v souladu
se ,,Střednědobým plánem rozvoje sociální ch sluŽeb ve Str-edoč eské m kraji na období  2020
_ 2022'' v souladu s platnou Sí tí  sociální ch sluŽeb ve Stř'edoč eské m kraji. Nejedná
se o návazné  sluŽby, napří klad sluŽby volnoč asové ho charakteru pro danou cí lovou skupinu
(kultunlí , sportor'ní  a společ enské  aktivity), sluŽby sociální ho podnikání  mají cí  charakter
Živnosti. nebo jiné  obdobné  sluŽby.

2. Na dotaci/pří spěvek na poskytování  sociální  sluŽby (dále jen ..dotaci") není  právní  nárok.
Výš e ú č elové  dotace je koneč ná.

3. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout pří jemci jednorázovou ú č elovou
neinvestič ní  dotaci ve qýš i 24 879 l00 Kč  (slovy dvacet č tyři milionů  osm set sedmdesát
devět tisí c jedno sto korun č eských) pro výš e uvedený Úrěel.

4' Dotace bude poskytnuta bezhotovostně ve dvou splátkách na ú č et pří jernce. kteý je uveden
v č lánku I. První  splátka ve ýš i 60 % celkové  dotace bude vyplacena na ú č et poskytovatele
uvedený ýš e do 30 dnů  od oboustranné ho podpisu té to Srnlouvy, druhá splátka bude
vyplacena v termí nu do 3l . 7. 2020 ve qýš i 40 % celkové  dotace. Tyto lhů ty mohou být
posunuty s ohledem na disponibilní  prostředky ze Státní  dotace, které  poskytovatel obdrŽí
ze strany MPSV. Výš e uvedené  lhů ty jsou orientač ní .

5. Dotace je veřejnou finanč ní  podporou v souladu s uzavřenou Smlouvou o pověření
k poskytování  sluŽby obecné ho hospodářské ho zájmu č ' s_0068/socl2020. Dotace je. jako
jeden z veřejných zdrojů . souč ást vyrovnávací  platby na zajiš tění  poskytování  sluŽeb
obecné ho hospodářské ho zájmu.

6. Dotace bude poskytnuta v souladu s podmí nkami té to Smlouvy a podmí nkami obsaŽenými
v následují cí ch dokumentech pro poskytování  dotací  stanovenými v ,.Metodice dotač ní ho
Í í zení  Středoč eské ho kraje na rok 2020" (dále jen ,,Metodika SK") a,.Metodice
Ministerstva práce a sociální ch věcí  pro poskytování  dotací  Ze státní ho rozpoč tu krajů m a
Hlavní mu městu Praze" (dále jen 

',Metodika MPSV"). na základě podmí nek urč ených
v ,,Pravidlech dotač ní ho ří zení  Středoč eské ho kraje na rok 2020" (dále jen ,,Pravidla").
v souladu s,,Vyhláš ení m dotač ní ho ří zení  Středoč eské ho kraje na rok 2020" (dále jen

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 2 z 12



W
.,Vyhláš ení ") a v souladu se ,,Střednědobýnr plánerrr rozvoje sociální ch sluŽeb

v Středoč eské m kraji na období  2020 _2022", (dále jen .. podmí nky dotace").

Pří jemce dotace se s podmí nkami poskytování  dotace seznánril (zejmé na s Pravidly.

Metodikor'r SK a Vyhláš ení nl) a soulrlasí  s nimi.

ttl. POUŽITÍ  DOTACE

l. Dotace je ť rč elově vázána qýhradně na poskytování  sociální ch sluŽeb pří jenrce v rozsahu

platné  registrace vydané  dle $ 78 zákona o sociální clr sluŽbách pří sluš ným správní nr

orgánem podle zákona o sociální clr sluŽbáclr.

2. Pří jemce bude poskytovat sociální  sluŽbu ve spádové m ú zemí  Středoč eské ho kraje (popř.

mimo toto spádové  ú zemí  pro obč any Středoč eské ho kraje) v souladu se zákonem

o sociální ch sluŽbách' s jeho prováděcí mi předpisy a s dalš í mi obecně závaznými právní mi

předpisy:

Drub rluž by
Identifilrátor

rluž by
Výš e dotace

Ztoho č áEtka
urěená na mzdy'

platy a jejich
nevýš ení

PďetJednotek
(lů ž lrďpřepoět

ené  rÍ vazlry

v pří mé  pé ěi)

Z toho: poč et

lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

Ní zkoprahová denní
centra

r r 68888 949 900.00 Kč 0'_ Kč ) 0

Noclehárny 2843894 9l 5 200.00 Kč 0,- Kč 2 0

Peč ovatelská slrrž ba 3554399 l3 4l5 900.00 Kč 0,- Kč 30,1 3 0

Domovy pro seniory 6s22207 8 99l 900.00 Kč 0,- Kč 58 0

odborné  sociální
poradenství

7598122 606 200.00 Kč 0.- Kč I,52 0

3. Poskytovatel poskytuje sociální  sluŽbu vlastní m jmé nem, na vlastní  ú č et a na vlastní

odpovědnost.

4. Kompenzaění  mechanizmus a parametry pro qfpoč et, kontrolu a přezkoumání  v'ýš e ú č elové

dotace je stanoven v Pravidlech a Metodice SK.

5. Úeelu dotace musí  být dosaŽeno ve lhů tě uvedené  v podané  Žádosti o dotaci na poskytování

sociální ch sluŽeb na rok 2O2O pro kaŽdou sluŽbu zvláš ť . nejpozději vš ak do 3| ' |2.2020.

6. Uznatelným nákladem je náklad. kteý splňuje vš echny ní Že uvedené  podmí nky:

a) vznikl v období  realizace sluŽby. tj' ve lhů tě uvedené  v podané  Žádosti o dotaci

nejpozději vš ak do 31. |2.2020,
b) byl pří jemcem uhrazen nejpozději do 20. |.202|.

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l 
' ''rlr?lů ,3T5, 

www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf



W
c) byl vynaloŽen v souladu s ú č elovýrn urč ení nr dle č lánku I. té to Smlouvy. ostatní mi

podmí nkanri té to Snrlouly a podmí nkami dotač ní ho progranu.
d) vyIrovuje zásadám ú č elnosti. ef-ektivnosti a lrospodárnosti dle zákona o finanč ní

kontrole č .3201200l Sb'. ve znění  pozdějš í ch předpisů .

Pří jemce dotace je povinen č erpat dotaci pouze na ú lrradu uznatelnýclr nákladů /r{dajů . které
jsou def'inovány v č ásti II. Metodiky SK.

IV. PRAVA A POVINNOSTT PRIJEMCE

l. Pří jemce dotace je povinen splnit ú č el dotace trvedený v č lánku II. odstavce l. té to

Smlouvy.

2. Pří jemce dotace odpoví dá za hospodárné . efektivní  a ú č elné  použ ití  dotace.

3. Pří jemce dotace je povinen dotaci z rozpoč tu Stř'edoč eské ho kraje pouŽí t pouze na ú hradu
uznatelných nákladů /výdajů ' které  jsou definovány v č ásti II. Metodiky SK, v rozsahu
základní ch č inností . stanovené m pro pří sluš ný druh sociální  sluŽby zákonem o sociální ch
sluŽbách a ve lhů tě uvedené  v č lánku III' odstavce 5. té to Smloury. Dotace z rozpoč tu
Středoč eské ho kraje nesmí  být pouŽita na zajiš tění  fakultativní ch č inností  ($ 35 odstavec 4
zákona o sociální ch sluŽbách).

V pří padě nedodrŽení  té to povinnosti pří jemcem odpoví dá za odvod za poruš ení  rozpoč tové
kázně ve v'ýš i neoprávněně pouŽiých peněŽní ch prostředků ' tj. lyš i pouŽiých peněŽní ch
prostředků  v rozporu s podmí nkami dotace.

4. Při č erpání  dotace je pří jemce dotace povinen postupovat v souladu s ú daji uvedenými
v Žádosti č . N2020l46l (dále jen ,.Žádost") popří padě v souladu s ú daji schválenýrni
odborem sociální ch věcí ' tykají cí ch se nepodstatných náleŽitostí  Žádosti a dodrŽet

skuteč nosti mají cí  vliv na poskytování  sociální ch sluŽeb, které  jsou uvedeny v té to Žádosti

a které jsou pro rok2020 podpořeny.

5. Pří jemce dotace je povinen č erpat dotaci pouze na ú hradu uznatelných nákladů /vydajů ,
které  jsou definovány v č ásti II. Metodiky SK.

6. Pří jemce dotace je povinen vé st přidělenou dotaci v ú č etnictví  odděleně na kaŽdou sluŽbu
zvláš ť
a vé st ú č etnictví  v souladu se zákonem č ,.563l199l Sb.. o ú č etnictví . ve znění  pozdějš í ch
předpisů . Pří jemce dotace je povinen jednotlivé  originály ú č etní ch dokladů  označ it tak. aby

bylo zřejrné . Že se jedná o nákladiqýdaj hrazený na základě té to Smlouvy' Pří jemce dotace
je povinen vé st analytickou ú č etní  evidenci vš ech ú č etní ch pří padů  vaahují cí ch se k
poskytnuté  dotaci.

odborsociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz
Stránka 4z12

ID keebyyf



W
V pří padě nedodrŽení  té to povinnosti pří jemcem odpoví dá odvod za Í oto poruš ení

rozpoč tové  kázně ve rnýš i 0.05 yo aŽ 2 Yo z celkov'ých poskytnutých peněž ní clr prostředkť r,

a to na základě rozhodnutí  Krajské ho ú řadu Stř'edoč eské lro kraje. ve které m přihlé dne při

stanovení  výš e odvoduk závaŽnosti poruš ení  a jeho vlivu na dodrŽení  ú č elu dotace.

7' V pří padě rozlrodnutí  o zruš ení  registrace pří sluš né  sociální  sluŽby podle $ 82 odstavce 3.

zákona
o sociální clr sluŽbáclr v prů běhu roku. na kteý byla dotace poskytnuta. je pří jemce dotace

povinen do 30 kalendářní clr dnů  ode dne ukonč ení  poskytování  sociální  sluŽby. kteý je

uveden v rozhodnutí  o zruš ení  registrace. vrátit v tomté Ž roce vyplacenou a nevyč erpanou

poměrnou č ást dotace na ú č et. zněhoŽbyla dotace vyplacena. Ve stejné m ternrí nu je nutné

předloŽit pravdivé , řádné  a vč asné  finanč ní  vypořádání  poskytnuté  dotace v souladu s

vyhláš kou č .367lz0l5 Sb.. kterou se stanoví  zásady a lhů ty finanč ní ho vypořádání  vztahů

se státní m rozpoč tem, státní mi finanč ní mi aktivy a Národní m fondem (vyhláš ka o

finanč ní m lypořádání ).
V pří padě, Že pří jemce dotace nevrátí  poskytnuté  finanč ní  prostř'edky ve stanovené  lhů tě'

zahájí  poskytovatel dotace dalš í  kroky k vymáhání  těchto prostředků . odvod za poruš ení

rozpoč tové  kázně se vyměř'í  ve qýš i zadrŽovaných peněŽní ch prostředků .

8' V pří padě vstupu do likvidace je pří jemce povinen vrátit vš echny prostředky dotace, které

nebyly do data vstupu do likvidace pouŽity na ú č el dotace, a to do 30 dnů  od vstupu do

likvidace, nejpozději vš ak do 20. |.202l, na ú č et poskytovatele, z něhoŽ byla dotace

vyplacena, a ve stejné m termí nu předloŽit vyú č tování  dotace v rozsahu, jak je rnýš e uvedeno.

9. V pří padě přeměny právnické /ffzické  osoby pří jemce je pří jemce povinen vyž ádat si souhlas

s převodem práv a povinností  zté to smlouvy v dostateč né m předstihu od poskytovatele

(kraje). V pří padě nesouhlasu poskytovatele je pří jemce povinen vrátit vš echny prostředky

dotace,

které  nebyly do data platnosti přeměny použ ity na ú č el dotace' a to do 30 dnů  od přeměny,

na ú č et poskytovatele. a ve stejné m termí nu předlož it vyú č tování  dotace. jak je qýš e

uvedeno.

l0. Při č erpání  dotace je pří jemce dotace povinen zajistit. aby na stejnou č innost/stejný výdaj

nedocházelo k duplicitní mu č erpání  finanění ch prostředků  z ví ce zdrojů  za stejným ú č elern.

l l. Pří jemce dotace je povinen pí semně informovat poskytovatele dotace tj' Středoč eshý kraj _

tj. odbor sociální ch věcí  prostřednictví m pří lohy č . l Metodiky Středoč eské ho kraje _

,,Hláš ení  změn" o následují cí ch změnách ú dajů  uváděných v Žádosti. a to nejpozději do l5

pracovní ch dnů  ode dne. kdy tato změna nastala:

- změna bankovní ho ú č tu pří jemce dotace'

- změna v souvislosti se změnou (změna rozhodnutí  o registraci) mají cí  vliv na qýš i

dotace' zejmé na změna kapacity, č i zruš ení  registrace sociální  služ by. změna

dostupnosti sluŽby atd'.

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka 5z12



W
- přerněna právnické  osoby. a to do l5 pracovní clr dnů  ode dne. kdy k př'errrěně právnické

osoby doš lo.
- vstup právnické  osoby do tikvidace. a to do 15 praco'u'ní clr dnť r ode clne vsttrpu do

likvidace.
- znrěna názr'u poskytovatele.

- změna statutární lro ZáStupce.

- změna. kdy na lů Žku pro osoby s problé movým chování rrr je poskytována sluŽba osobě.

která nesplňtrje krité ria stanovená pro tato lů Žka l' č ásti II. č lárrku 4. Pravidel DŘ.

Ví ce intbrmací  je uvedeno v Metodice SK.

V souladu se zákonenr o rozpoč tovýclr pravidleclr se povaŽují  povinností  uvedené  v tomto

odstavci 1 l. jako mé nězávaŽné  poruš ení  rozpoč tové  kázně. Pří jemce je povinen za poruš ení

těchto povinností  uhradit poskytovateli č ástku odvod za poruš ení  rozpoč tové  kázně

odpoví dají cí  0.05 oÁ aŽ 5Yo za kaŽdé  ponrš ení  povinnosti pro kaŽdou sluŽbu zvláš t'. Při

Stal]ovení  ýš e odvodu se přihlé dnekzávaž nosti por'uŠ ení  a jelro vlivu na dodrŽerrí  ť rč elu

dotace.

12. V pří padě změny rozpoč tu dotace sociální  sluŽby dle př. č . 1 té to Smlouvy. kdy

poskytovatel přesouvá finanč ní  prostředky uvnitř kapitoly rozpoč tu sluŽby. je pří jemce

dotace povinen pí semně informovat poskytovatele dotace tj. Stř'edoč eský kraj o změně

rozpoč tu sociální  sluŽby nejpozději do l5 pracovní ch dnů  ode dne, kdy tato změna nastala,

nejpozději vš ak do 31 . 12' 2020. K tomuto poskytovatel vyuŽije pří lohu č . l Srnlouvy'

l3' V pří padě' Že pří jernce dotace poŽaduje přesunout finanč ní  prostředky mezijednotliv'ými

kapitolami rozpoč tu dotace sluŽby. musí  o tuto změnu rozpoč tu dotace poŽádat

poskytovatele dotace, tj' Středoč eský kraj prostřednictví m pří lohy č ' l Metodiky SK a

doruč it změnu nejpozději

do 30. ll.2020. Tato Žádost bude poslé ze předloŽena ke schválení  Radě Středoč eské ho

kraje v nejbliž š í rn moŽné m tenní nu. Po projednání  Radou Středoč eské ho kraje bude

pří jernce dotace vyrozuměn o schválení  č i zamí tnutí  změny' Do doby rozhodnutí  Rady

nesmí  pří jemce prostředky přesunout. NedodrŽení  tohoto postupu je poruš ení m smluvní ch

podmí nek.

l4' Přesun finanč ní ch prostředků ' kteý je uvedeny v odstavcí ch 12. nebo l3. je moŽný pouze

v rárncijedné  sluŽby. Přesun t'inanč ní ch prostředků  není  moŽný mezi jednotliými sluŽbarni

pří jemce dotace' takovy přesun bude klasifikován jako poruš ení  rozpoč tové  krí zně.

l5. Pří jemce dotace je povinen poskytovateli dotace oznámit do l5 pracovní ch dnů  svů j zánik.

transfbrmaci a slouč ení  prostřednictví m pří lohy č . l Metodiky SK _ ,.Hláš ení  Změn"'

Souč asně je povinen přednostně lrypořádat podle pokynů  poskytovatele dotace vztahy

s krajskýrn rozpoč tem ýkají cí  se dotace.

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/ll l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka 6 z 12



W
l6. Pří jernce dotace je povinen na Žádost poskytovatele dotace bezodkladně pí sernně

poskytnout poŽadované  doplňují cí  intbrmace souvisejí cí  s poskytovanými sociální nri

sluŽbami. na né Žje č erpána dotace. V souladu se zákonenr o rozpoč tových pravidleclr se

povaŽuje tato povinnost. která trvá dé le neŽ 15 dní  od prokazatelné lro doruč ení  Žádosti

poskytovatele na doplňují cí  inÍ brnrace pří jemci, jako rrré ně závaŽné  poruš ení  rozpoč tové

kázně. Pří jenrce je povinen za poruš ení  té to povinnosti ulrradit poskytovateli č ástku odvod

za poruš ení  rozpoč tové  kázně odpoví dají cí  qýš i 0,05 yo za kaŽdý započ aý měsí c z jiŽ

poskytnutyclr flnanč ní clr prostředků  na jednotlivou sluŽbu n'láš ť . které  se poruš ení  ýká, aŽ

do doby. neŽ pří jemce splní  svou povinnost vů č i poskytovateli uvedenou V tomto č lánku.

17. Pří jemce dotace je povinen řádně uchovávat veš keré  dokumenty souvisejí cí  s poskytování m

sociální  sluŽby a prokazují cí  č erpání  poskytnuté  dotace na sociální  sluŽbu po dobu l0 let

od ukonč ení  financování  na základě té to Smlourry a to způ sobem, ktený je v souladu

s p|atnými právní mi předpisy Č eské  republiky. V pří padě nedodrŽení  té to povinnosti mů Že

dojí t k vyměření  odvodu za poruš ení  rozpoč tové kázně aŽ do výš e neprokázaných l"ýdajů

na č erpání  dotace dle podmí nek dotace.

l8.Pří jemce dotace je povinen prové st pravdivé , řádné  a vč asné  finanč rrí  vypořádání

poskytnuté  dotace'

Finanč ní  lypořádání  poskytnuté  dotace zpracuje pří jemce dotace za období  ýkají cí  se

celé ho roku, nejpozději k 3l. prosinci roku' na kteý je dotace poskytnuta, vč etně zahrnutí

souvisejí cí ch nákladtr/ýdajů , které  budou proplaceny do 20' ledna roku následují cí ho po

roce' na ktený byla dotace poskytnuta.l

Pří jemce dotace předloŽí  v souladu podmí nkami dotace finanč ní  vypořádání  do 20. |.202l

vč etně

Do 20. l. 2O2l musí  být vráceny (tj' i připsány) i pří padné  vratky dotací

na ú č et: l l5-852l4002l7/0100.

Vratku dotace je nutno zaslat za kaŽdou jednotlivou sluŽbu zvláš ť .

Finanč ní  vypořádání  bude předloŽeno Středoč eské mu kraji. jehoŽ prostřednictví m byla

dotace vyplacena.

Podkladem pro tinanč ní  lypořádání  dotace je:

. formulář pro vypořádání  ú č elové  neinvestič ní  dotace'

o ěestné  prohláš ení  k Í 'inanč ní mu vypořádání '

o tabulka PoloŽkové ho č erpání  neinvestič ní  dotace na sociální  sluŽbu - na podporu

sociální ch služ eb dle zák' č ' 108/2006 Sb., o sociální ch sluŽbách' ve znění

pozdějš í ch předpisů . pro rok 2020 _ Středoč eshý kraj

1 
sS 3 odstavec l ) zákona č . 563l l99l Sb', o ú č etn ictví . ve zněn í  pozdějš í ch předpisů .

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8 li l l l 50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka 7 z12



W
o tabulku nákladů  a výnosů  (zdrojů ) sluŽby.
o pří p. dalš í  doktrnrený ul'edené  na r,vebových stránkáclr kraje'

VŠ echny tyto dokumenty jsou dostupné  ke staŽení  na webových stránkách kraje v sekci
SoCIÁLNÍ  onlasr
Zpracovaný podklad pro Í inanč ní  vypořádání  dotace bude podepsátr statutární nr zástupcem
pří jenrce dotace, nebojí nr pověřenou osobou.

Finanč ní  rypořádání  dotace na tiskopisech doruč í  pří jernce dotace pí senrně na podatelnu
Krajské ho ť rřadu SK. Zborovská ll. l50 2l Pralra 5. popř. elektronicky datovou zprávou
nejpozději

do 20. 1.202l (finarrč ní  vypořádání  skrze email nebude akceptováno).

V pří padě pří spěvkornýclr organizací  města a obcí  je nutrré  firranč ní  vypořádání  podat skrze
sr'é ho zř'izovatele. Pří padné  vrácené  finanč ní  prostředky musí  být zaslány také  do 20. l '
202l skrze ú č et zřizovatele.

Při nedodrŽení  uvedených povinností  se postupuje podle pří sluš ných ustanovení  zákona
o rozpoč tových pravidlech. Bez řádné ho finanč ní ho qlpořádání  dotace v předepsané m
termí nu nemusí  být subjektu v následují cí m roce uvolněny prostředky dotace na
poskytování  sociální ch sluŽeb.

l9. Pokud pří jernci dotace byla v roce2020 přidělena na základě té to Smlouvy, dotace ve rnýš i
3 mil. Kč  a ví ce při souč tu dotací  na jednotlivé  sociální  sluŽby. předloŽí  do 3l. srpna 202l
poskytovateli dotace l originální  rnýtisk zprávy auditora. ověření  rnusí  být provedeno
auditorem nebo auditorskou společ ností  schválenou Komorou auditorů  Č eské  republiky'

20. ověření  bude prováděno v souladu se standardern ISAE 3000 ověřovací  zakázky,které
nejsou audity ani prověrkami historických finanč ní ch infonnací . Předmět ověření  a obsah
zprávy auditora je detailněji popsán v č ásti IX. Metodiky SK.

Vpří padě, Že pří jemce dotace nedodá zprávu auditora ve stanovené tn tenní nu. mů Že být
tato skuteč nost dů vodem pro neposkytnutí  dotace v následují cí m období .

2l. Pří jemce dotace je povinen v souladu se zákonem č .320l2OOl Sb.. o finanč ní  kontrole
a v souladu s dalš í mi právní mi předpisy Č eské  republiky umoŽnit v'ýkon kontroly vš ech
dokladů  vaahují cí ch se k poskytnuté  dotaci z rozpoč tu Středoč eské ho kraje na základě
Smlouvy a poskytnout souč innost vš enl osobám oprávněným k provádění  kontroly. pří p.
jejich zmocněnců m.
Pokud tak pří jemce neuč iní . odpoví dá odvod za poruš ení  rozpoč tové  kázně ýš i O.O5 % až
100% z poskytnllých peněž ní ch prostředků . a to na základě rozhodnutí  Krajské ho ú řadu
Středoč eské ho kraje, ve které m pr'ihlé dne při stanovení  výš e odvodu k závaŽnosti poruš ení
ajeho vlivu na dodrŽení  ú č elu dotace.

odbor sociální clr věcí  Zborovská 8l/l I l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka 8 z 12



W
22.PÍ í jemce dotace je povinen realizovat nápravná opatření . která nru byla uloŽenanazákladě

prováděných kontrol. a to v poŽadované m termí nu. rozsalru a kvalitě a v souladu
s $ 18 zákona č .32012001 Sb.. o finanč ní  kontrole. ve znění  pozdějš í clr předpisů . a
informovat o splnění  nápravnýcl] opatření  toho. kdo tato nápravná opatření  uloŽil.

23. Pří jemce není  oprávněn bez souhlasu poskytovatele postoupit svá práva a povinnosti
plynoucí  zté Í o Smlouvy třetí  osobě.

24. Pří jemce je veřejným/dotovaným zadavatelem a je povinen posfupovat při v'ýběru

dodavatelů  zbož í  asluŽeb k flnancování  nákladů  spojených s realizací  předmětu té to dotač ní
smlouvy vsouladu se zákonem č ' 13412016 o zadávání  veřejných zakázek ve znění
pozdějš í ch předpisů .

25.v pí semné m styku s poskytovatelem je pří jemce povinen uvádět evidenč ní  č í slo smlouvy
poskytovatele, uvedené  na straně l. té to Smlouvy' název akce a r,"ýš i poskytnuté  dotace
poskytovatelem. Pří jemce je povinen připeněž ní ch operací ch podle té to Smlouvy ve vztahu
k poskytovateli vŽdy uvádět jako variabilní  a specifický symboly shodné  symboly jako
u pří chozí ch plateb _ splátky dotace Ze Strany poskytovatele.

26. Poskytovatel dotace a pří jemce dotace se dohodli, Že v pří padě změny skuteč ností . které

mají  vliv na qýš i dotace nebo termí n v'ýplaty dotace. uzavřou dodatek té to smlouvy. kteý
je pří jemce dotace povinen podepsat do l5 dnů  od jeho doruč ení  pří jemci dotace. odmí tnout
podpis mů Že pří jemce dotace pouze v pří padě chyby ve výpoětu dotace. V pří padě
nepodepsání  dodatku té to smlouvy pří jemcem dotace v patnáctidenní  lhů tě, jeho odmí tnutí ,
nebo nedů vodné mu namí tání  chyby ve rnýpoč tu dotace, se poskytovatel dotace a pří jemce
dotace dohodli, Že se má za to, ž e jde o poruš ení  rozpoč tové  kázně na straně pří jemce
dotace. odvod za poruš ení  rozpoč tové  kázně mů Že být vyměřen ve qýš i 0,05 vo až  |00 %o z
poskytnuých peněŽní ch prostředků , a to na základě rozhodnutí  Krajské ho ú řadu
Středoč eské ho kraje, ve které rn přihlé dne při stanovení  vyš e odvodu kzávaž nosti poruš ení

a jeho vlivu na dodrŽení  ú č elu dotace.

27' Pří jemce dotace je povinen pravidelně sledovat webové  stránky Středoč eské ho kraje:

https://www.kr-stredocesky'c/web/socialni-oblast, kde budou zveřejněny podstatné

a doplňují cí  informace k č erprí ní  finanč ní ch prostředků .

v. pnÁva A PovINNoSTI PosKYTovATELE

l. Při kontrole dodrŽování  podrní nek č erpání  dotace z rozpoč tu Středoč eské ho kraje
a uplatnění  sankcí  při neoprávněné m použ ití  nebo zadrŽení  dotace se postupuje zejmé na
podle zákona č ,.3201200l Sb.. o finanč ní  kontrole ve veřejné  správě a o změně někteých
zákonů  (zákon o finanč ní  kontrole). zákona č . z5512012 Sb.. ve znění  pozdějš í ch předpisů

azákonač ,.25012000 Sb'' o rozpoč tových pravidlech a podle $ 1Ola odstavce 6. zákona
o sociální ch sluŽbách.

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr_stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 9 z 12



W
2' o uloŽení  odvodu a perrále za poruŠ etrí  rozpoč tor,é  kázně rozlroduje v sanrostatnépů sobnosti Krajský ú řad Středoč eské ho kraje. t<tery tate urč í  výš i odl,odu s přihlé dnutí mk závaŽnosti poruš ení  rozpoč tové  kázněaj.i'o vlivu na dodrŽení  ú č elu dotace.

3' Pokud poskytovatel zjistí . ž e pří jemce nesplnil nebo nesplrrí  některou z podnrí nekvyplývají cí clr z podmí nek dotace. je oprávněn zalrájit potřebné  kroky vedoucí  ke zjiš tění .zda doš lo k poruš ení  rozpoč tové  kázně ve smyslu zákona č .2.5O/2OO0 Sb'. č i k poruš eníjiných podmí nek pro poskytnutí  dotace. oavoa za poruš ení  rozpoč tové  kázně nrů Že býtvyměřen ve výš i 0'05 % aŽ lOO Yo z poskytnuých |eněŽní ch prostředků . a to na základěrozhodnutí  Krajské ho ú řadu Středoč eské ho kraje. ue kt..é m přihlé dne při stanovení  vyš eodvodu k závaŽnosti poruš ení  a jeho vlivu na dodrzeni ú č elu dotace.

4' Vznikne-li při uvolňování  splátek dotace č i v prů běhu kalendářní ho roku podezřenína poruš ení  rozpoč tové  kázně ve smyslu zákortao rozpoč toých pravidlech č i podmí nkami
dotace' je poskytovateldotace oprávněn pří jemci dotu.. pozastavit poskytnutí  dalš í  splátkydotace' Tato skuteč nost bude pří jemci dotace oznámena dopisem vedoucí ho odborusociální ch věcí  KÚSK, a to nepro'dleně po vzniku podezření  na poruš ení  rozpoč tov é  kázně.V pří padě' Že Žadatel ryvrátí  podezření  po.uš eni rozpoč tové  kázně. budou pozastavenésplátky dotace Žadateli následně uvolněny.

5' V pří padě' Že kontrolní  orgán zjistí  v prů běhu kontroly, Že pří jemce neoprávněně pouŽilfinanč ní  prostředky v rozporu s podmí nkami dotace';. Ái;.... ;",;;; ;;"inen vrátit tytofinanč ní  prostředky, které  neoprávněně pouŽil, do rozpoč tu Středoč eské ho kraje dle zákonao rozpoč toých pravidlech. Neplnění  povinností  stanwených podmí nkami dotace mů Že mí tza následek vyřazení  ze Sí tě sociální ch služ eb ve Středoč eské m kraji.

6' Za prodlení  s odvodem za poruš ení  rozpoč tov é  kázněje pří jemce povinen zaplatitpenáleve
Vyš il promile z č ástky odvodu za kaž dý den prodlení . nejýš e vš ak do výš e stanovené hoodvodu' o uloŽení  odvodu a penále za poruš ení  rozpoč tové  kázně rozhoduje v samostatnépů sobnosti Krajsky ú řad Středoč eské ho kraje.

7 ' Prominutí  nebo č ásteč né  prominutí  povinnosti odvodu a penále mů Že z dů vodu hodnýchzvláš tní ho zřetele povolit orgán Středoč eské ho kraje. kteý o poskytnutí  peněŽní chprostředků  
'^ o.w l V 

r _--'J 
rozhodl,tj' Zastupitelstvo Středoč eské ho kraje nebo Rada Středoč eské ho kraje. a to na základěŽádosti pří jemce.

vI. zÁvĚnnč nÁ usraNovENÍ

l' Smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech' znichŽ poskytovatel obdrŽí  2 stejnopisy
a pří jemce l stejnopis.

odborsociální chvěcí Zborovská8l/lll502lPraha5@lDkeebyyf
Stránka l0 z12



2. Ttrto Snrlouvu je ntoŽno měnit pouze pí semnými dodatky odsoulrlasenými a podepsanýnri

oběma snrluvní nri Strananli. vzestupně č í slovarrýnli a lýslovně prolrláš enými za dodatky té to

Smlouvy.

3. Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné lro zástupce

které koliv ze snrluvní clr stran. Pokud se na Smlouvtt vztalruje povinnost uveřejnění  dle

zákona č . 34012015 Sb.. zákon o registru smluv. ve znění  pozdějš í ch předpisť r, nabývá

Smlouva ť rč innosti nejdří ve dnenr uveřejrrění  l' registru smluv. Poskytovatel na sebe přejí má

povinnost stanovenou zákonenr č .340120|5 Sb.' zákono registru smluv. ve znění  pozdějš í ch

předpisů . ýkají cí  se zveřejnění  Snrlouvy v registru smluv. Pří jemce soulrlasí  se zveřejnění m

své ho názvu, sí dla,'v"ýš e, ú č elu a podmí nek poskytnuté  dotace.

4. Smluvní  strany se dále dohodly, Že práva a povinnosti, vč etně poskytnuých prostředkť r na

č innost uvedenou v č lárrku II. a III. od l ' ledrra 2020 do té to chví le neupravené , se ř'í dí  vš emi

ustanovení mi té to Smlouvy.

5. Poruš í -li pří jemce některou z povinností ' která je uvedena v té to Smlouvě, je poskytovatel

oprávněn tuto Smlouvu vypovědět. Výpověď musí  mí t pí semnou formu a musí  být

prokazatelně doruč ena pří jemci. Výpovědní  doba č iní  l měsí c a poč í ná běŽet první m dnem

měsí ce následují cí ho po měsí ci. kdy byla pří jemci qýpověď prokazatelně doruč ena. Po

uplynutí  ýpovědní  doby je pří jemce povinen ve lhů tě do l5 dnů  vrátit poskytovateli

poměrnou č ást finanč ní ch prostředků , které  nebyly pouŽity na ú č el dotace na ú č et, z né hoŽ

byla dotace vyplacena' azároveňve stejné  lhů tě předloŽit poskytovateli finanč ní  vypořádání

dotace. Rozhodnýrn okamŽikem vrácení  finanč ní ch prostředků  dotace zpět na ú č et

poskytovatele je den jejich připsání  na ú č et poskytovatele. Poskytovatel je rovněŽ oprávněn

tuto Smlouvu vypovědět, poruš í -li pří jemce zvláš ť  hrubým způ sobem povinnosti rryplývají cí

mu z té to Smlouvy. Výpovědní  doba v tomto pří padě č iní  l0 dnů , aběŽí  od následují cí ho

dne po doruč ení  v'ýpovědi. Za zvláš ť  hrubé  poruš ení  se považ uje poruš ení  povinností

uvedených v č lánku IV. té to Smlouvy o dotaci, a také  při jaké rnkoliv neú č elové m pouŽití

prostředků  z dotace pří jemcem v rozporu s podmí nkami dotace. Poskytovatel mů Že tuto

Smlouvu vypovědět i v pří padě vsfupu pří jernce do insolvence. Neoznámení  vstupu

pří jemce do insolvence poskytovateli je také  zvláš ť  hrubým poruš ení m té to Smlouvy'

Pří jemce je povinen poskytovateli pí semně oznámit do třiceti dnů  od zveřejnění  vyhláš ky o

zahájení  insolvenč ní ho ří zení  v insolvenění m rejstří ku. Že bylo na jeho osobu zahájeno

insolvenč ní  ří zení . Pří jemce je povinen do třiceti dnů  od zahájení  insolvenč ní ho ří zení

předloŽit poskytovateli vyú č tování  dotace, aby bylo zřejmé . jaké  prostředky nebyly do data

zahájení  insolvenč ní ho ří zení  pouŽity na ú č el dotace. Dnem vyhláš ení  ú padku nebo

hrozí cí ho ú padku na pří jemce se stávají  vš echny prostředky dotace. které  nebyly do data

vstupu do insolvence pouŽity na ú č el dotace, splatnými na ú č et poskytovatele.

6' obě smluvní  strany prohlaš ují . Že se s celou Smlouvou před její m podpisem

seznámily a Že Smlouva byla sepsána na základě pravdiých skuteč ností . na základě jejich

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l 50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka |l z12



W
svobodné avážnévťrle. prosté orrrylu a nebyla sepsána v tísni. ani zanápadně nevyhodných
podmínek.

7' o uzavření Snrlouvy o dotaci na za.jiŠtěnísociáIních služeb na rok 2020 rozhodlo
Zastupitelstvo kraje na svém zasedání dne 27.1'2O2O usnesením č.075-22/2O20/ZK av případě toItoto právnílro úkonuStředočeskélro kra.ie jsou splněIry podmínky uvedené v $23 zákona č'129l2OO0 Sb.. o krajích. veznění porac1si.t, předpisů. nezbytné kjehoplatnosti.

8' Návrh Snllou\'y o dotaci na zajiŠtěnísociálníclr sluŽeb na rok 2O2O bylschválen orgánem
územnílrosamosprávnélro celku na svém zasedání usnesením ě' l54/2O20 ze dne 24.2.2020
(pouze v přípudě uzuyření Smlouv1l s mě,stem, obcí nebo pří.spěvknou tlrgunizucí obce či
měsÍu).

9' Nedílnou součástítéto Smlouvy je pt'ílohtt č'I upruvený rozpočet tlle přidělených.linunčních
pro.slředkti uveclen)ich ve Stnloul,ě, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášt,.

V Praze dne ?0'0t-2020
v Praze an" .....1.1..:9!-.lglg

Příjemce Poskytovatel:

Mgr. Aneta He nová, Dis.
radní pro oblast sociálních věcí

oprávněný zástupce Středočeskéhokraje

fl

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2I Praha 5

Stránka 12 z 12

www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf



P .č. 1a

PoloŽkové čerpánírozpočtu sociá!ni sluŽby - nízkoprahová denní centra

Aktuallzovan
položkov čerpánl

dotace

949 900

949 900

949 900

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

U

0

0

Požadavok na položkov
čerpánl dotace dle ádoctl

í3o0 000

í 159 000

1 139 000

0

20 000

0

í4í000

0

0

0

0

8 000

0

35 000

98 000

65 000

7 000

0

10 000

I 000

0

0

0

0

I 000

U

0

V še dotace
poeky4nutá

St edďeok m kra|em
na ákladě Smlouvy

949 900

o1.3.

člnnostlot2.

2,6,

2.1.

cENTRuM soclÁLNícH A ZDMVoTNícH sLUŽEB MĚsTA PŘíBRAM

47067077

nízkoprahová denní centra

1168888

2.6.10. Jlné
2.7. Odplsv

2.8. Ostatní náklady

Druh fi nančníchprosťedk

cEtl(ow oBJEr' NRilvEsŤ!čÍ{ícHFINANčNíGH PRosTŘEDKl:'

! toho 1) osoBNí NÁr!ÁDY cELtGM
1.1. PracovnÍsmlouvY

1.4. Jlnéosobní náklady

! toho 2) PRovozNí NÁKLADY cEl,JGM

2.1.1. Dlouhodob nehmotn ma|aek do 60ťs. Kč

do lotls. Kč2.1.2. Dlouhodob hmotn ma|ďek
L2. Potravlny

2.3. tbncelá slépoteby
2.4. Pohonnéhmoty

2.5. llné spoďebované nákupy

2.6.1. Enegle
2.6.2. Teleíonn lnternet, poštovné, ostatní spole

2.6.3. Nálemné

2.6.4. prámÍ a ekonomkké slulby
2.6.5. školeníakuílY
2.6.6. opraw a udrtování

2.6.7. cestovní náhrady
2.6.8. PracovníCl Y

2.6.9. ostatní

Název orPanizace:

lČ:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:
Mgr. Tomáš cipra, Dis., editel



P .č.1b

Položkovéčerpáni rozpočtu sociální s|uŽby -

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

noclehárny

Aktuallzovan
potoŽkov čerpánl

dotace

915 200

9í 5 200

9't5 200

0
n

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

U

0

0

0

0

0

o

0

0

0

0

0

Požadevel na položkov
čorpánídotace dlo Žádootl

I 395 000

í 195 000

1 175 000

0

20 000

0

200 000

0

0

0

0

15 000

0

40 000

í45 000

1 00 000

10 000

U

15 000

I 000

0

0

0

U

12 000

0

0

V še dotace
pookytnut

St edďeak m kra|em
na állad smlouw

9í5 200

t-4.

2.3.

2.1.

o1.2.

2.6.

cENTRUM soclAtNicH A ZDRAVoTNícH sLUŽEB MĚsTA PŘíBRAM
41067071.

noclehárny

2843894

CELt(EMtoho

Název organizace:

lČ:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

Druh finančnJch prosťedk

cEtl(ovY oUEM NElÍ{vEsTlcNlcH FlNANcNlcH PRosTREoKÚ
! toho 1l osoBt{l NAKIÁDY CELKEM

smlouvrr1.1. PracomÍ

o provedení prácel.3. Í}ohody

2.L.1. nehmotn ma|etek do 60 tls. xč
2.1.2. Dlouhodob hmotn maletel do 40 tls. t(č

2.2. Poh?vlny

hmoty2.4. Pohonné

2.6.1. Enerrle
2.6.2. Telefonn lntern t, poštwné,ostatnÍ spo|e
2.6.3. Í{á|emné

2.6.4. PrávnÍ a ekonomlcké slulby
2.6.5. Ško|enía kuny
2.6.6. opravY a udrtování
2.6.7. cestomí náhrady
2.6.8. Pracovnkl v DPP,
2.6.9.ostatnÍ
2.6.10. Jlné

2.8. Ostatní náklady

Mgr. Tomáš Cipra, Dis., editel

-4,



P .č.1c
PoloŽkové čerpánírozpočtu sociální sluŽby _ pečovatelská služba

Aktuallzovan
položkov čerpánl

dotace

't3 4't5 900

13 150

13 000

0

150

265 900

0

0

0

0

1 65 900

100

0

CENTRUM AAntzace:Název

lČ:

Druh llnančníchprcsťedtrt

toho 1)

OBJEM

Jlné

Požadavek na položkov
čerpánl dotace dte ádmtl

2.2.

2.6.

2.3.

2,4.

2.5.

í34't5 í6 320 000
í4969 50o

14 795 500

U

174 000

0

í 350

45 s00

0

45 500
n

60 000

220 000

400

4706707L

35s4399

sl užba

do lo ds. t(č

do 60 tls. Kč

CELTEM

1.L Pracovní
1,2. o
1.3. o
1.4. Jlnéosobní

CEt!(EM

2.t.

2.1.1.

2.1.2,

RegistÍačníčísloslu

Druh

V Ůe dotace
poakytnutá

St edočett m kraJem
na ákladě Smlouvy

ostatní

0

0

0

ekonomlckéaPrávní2.6.4.

525 000

0

60 000

0

25 000

90 000

50

2.5.1.

2.6.2.

2.6.3.

2.6.5. a
2.6.6. a udrtování
2.6.7. cestovní
2.6.E. Pracovnícl v
2.6.9. ostatní

0

0

400 000
2.6.10. Jlné

2.7,

2.8. fuátnl

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

Mgr. Tomáš cipra, Dis., editel

J.



P .č'ld

Položkovéčerpáni rozpočtu sociá!ni sluŽby - domovy pro seniory

Aktuallzovan
položkov čerpánl

dotace

8 991 900

8 100 000

I 000 000

0

1 00 000

0

89í 900

0

0

0

0

0

0

3s0 000

541 900

541 900

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Požadavek na položkov
čerpánl dotace dle Žádoctl

10 500 000

I 465 000

8 365 000

0

1 00 000

0

2 035 000

85 000

U

85 000

0

40 000

20 000

600 000

1 290 000

1 000 000

20 000

0

0

60 000

0

0

il

U

21 0 000

0

0

V še dotace
pookytnutá

Stlbdďesk m kra|em
na ákladě Smlouvy

8 99í 900

Název

lč; 4706707L

Druh d pro seniory

Registračníčíslosl 6522207

Druh frnančnkh prcsťedk

OUEM
toho CETIGM

t.L
1.2. o čInnost!

1.3. Dohody o

L4.
toho CETKEM

2.1. mafetek

2.1.L do 60 ds. Kč

2.1.2. do lÍl tls. Kě

2.2. Potravlny
2.3.

2.4. Pohonné

2.5.

2.6.

2.6,1,

2.6.2. ostatnÍ

2.6.3.

2.6.4. PráYní a ekonomkké slulby

2.6.5. a kurry

2.6.6. a udrtování

2.6.7. cestovní
2.6.8. P''acovníCl v
2.6.9. Gtatní pracovnícl (mlmo prac. ooměr. DPP. DPčl

2.6.10. Jlné
2.7. Odplsy

Jméno statutárniho zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

Mgr. Tomáš Cipra, Dis., editeI



P .č.1e

PoloŽkové čerpáni rozpočtu sociálni s!uŽby - odborné sociálni poradenství

0

0

0

0

0

0

0

0

0

606 200

606 200

606 200

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Aktuallzovan
poloŽkov čerpánÍ

dotaco

55 000

0

5 000

0

0

10 000

0

0

0

0

40 000

0

0

Požadavek na položkov
čerpánl dotaco dlo ádo3tl

1 000 000

932 000

932 000

0

0

0

68 000

0

0

0

0

8 000

0

5 000

v šo dotaco
pos$nutá

St edočetk m kra|em
na záktsdě Smlouvy

606 200

1.2. Dohody o
o1.3.

2.7.

2.6.

radenswíodborné sociálníDruh

Registračníčí5loslužby: 7598122

AZOCENTRUM
4706707tlč:

2.6.E. Pracowtícl v
2.6.9. ostatnÍ

2'6.10. Jlné

2.8. osutní náklady

OB.IEM

1.1.

CELKEM

toho

1.4. Jlnéosobnl

CETKEM

ma|ďek2.L.

do 60 tls. Kč2.1,L.
do

'l0
tls. Kč2.L.2.

2.2.

2.3. Kancelákké

2.4.

spot ebované2.S.

ostatnÍ
2.6.L.

2.6,2.

2.6.3.

2.6.4. PrávnÍ a ekonomlcké

a2.6.5.

a udržovánÍ2.6.6.

2.6.7. c stomÍ

Druh fi nančnÍchprosťedkrl

Název

Jméno statutárniho zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

t

Mgr. Tomáš Cipra, Dis., editel


